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Модел на
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1 „ЕУРОПРОФИЛ“ АД с. Алданци 535 357.700 2.734 0,76% 5,11
„се или
ништо“

www.piom.com.mk

ПРОДАЖБА НА  ОБИЧНИ АКЦИИ

Акциите ќе бидат понудени за продажба преку Македонската берза на три последователни
денови на тргување почнувајќи од 29.01.2020 година.  Плаќањето ќе се врши во готово и во
денари по среден курс на Народната банка  на Република Северна Македонија на денот на

продажбата.

ФОНДОТ НА ПЕНЗИСКОТО И ИНВАЛИДСКОТО ОСИГУРУВАЊЕ НА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА ОБЈАВУВА
ПРЕГЛЕД НА АКЦИИ КОИ ЌЕ БИДАТ ПОНУДЕНИ ЗА ПРОДАЖБА НА МАКЕДОНСКАТА БЕРЗА ПО ПАТ НА
ЈАВНА БЕРЗАНСКА АУКЦИЈА НА ТРИ ПОСЛЕДОВАТЕЛНИ ДЕНОВИ НА ТРГУВАЊЕ, ПОЧНУВАЈЌИ ОД
29.01.2020 ГОДИНА


